Тульская область

Муниципальное образование
Дубенский район

Собрание представителей

муниципального образования

Дубенский район

7-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 20 декабря 2024 года № 24-4
О даче согласия на прием имущества в собственность

муниципального образования Дубенский район

Рассмотрев письмо  главы администрации муниципального образования Дубенский район от 06.12.2024 № 04-18/6428 о даче согласия на прием имущества в  муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

           1.Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального
образования Дубенский район имущества согласно приложению.
         2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Дубенский район                                                                                       Н.Ю. Сомова

Приложение к решению
Собрания представителей

МО Дубенский район

от 20.12.2024 № 24-4
	№
	Наименование
	Сумма

руб.
	Кол-во

   шт.
	Начисленная амортизация

	1
	Измерительный газовый комплекс СГ-ЭК-Р-0,2-40/1,6 ДУ50 на базе счетчика РГ-Р G25 и корректора ЕК270, расш. 1:30, ППД ВПИ 1.6 кПА, справа-налево
	416 457,60
	1

	2
	Благоустроенный жилой дом (Дубенский район, с. Воскресенское, ул. Дружбы, д.4)
	19 999 999,00
	1

	3
	Экскаватор-погрузчик ELAZ BL 880
	8 550 000,00
	1

	4
	Спортивная и детская игровая площадка (с. Лужное, ул. Чирикова):
(Качели двойные с сид. люлька ИО-101- 60 855,52 руб.

Спортивный комплекс СК-103 -99 007,03 руб.

Скамья МФ-377 -15 132,65 руб.

Урна МФ-316.02 - 6 105,45 руб.

Стенд "правила безопасности" (с накл.) МФ-340 -4 153,42 руб.)
	185 254,07
	1

	5
	Спортивная и детская игровая площадка (с. п. Поречье, ул. Мира):
(Спортивный комплекс СК-103 -99 007,03 руб.

Скамья МФ-377 -15 132,65 руб.

Урна МФ-316.02 - 6 105,45 руб.

Стенд "правила безопасности" (с накл.) МФ-340 - 4 153,42 руб.)
	124 398,55
	1

	6
	Спортивная и детская игровая площадка (п. Гвардейский, ул. Дружбы):
(Качели двойные с сид. люлька ИО-101 -60 855,52 руб.

Спортивный комплекс СК-103 - 99 007,03 руб.

Скамья МФ-377 - 15 132,65 руб.

Урна МФ-316.02 - 6 105,45 руб.

Стенд "правила безопасности" (с накл.) МФ-340 - 4 153,42 руб.)
	185 254,07
	1

	7
	Спортивная площадка (д. Лобжа):
(Брусья параллельные СО-204 -19 805,77 руб.

Стенка-турник СО-209 -30 249,35 руб.

Тренажер "Повороты" Т-401 - 44 792,61 руб.

Тренажер "Пресс" Т-409 - 38 489,02 руб.

Стенд "правила безопасности" (с накл.) МФ-340 -4 153,42 руб.)
	137 490,17

	1